
MĚSTO KOLÍN 
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína z 34. sch ůze 
konané dne 21.09.2015. 
Usnesení č.  34/1102/2015 – 34/1105/2015 
Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů.  
Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 
 

 

Přítomni:  Mgr. Bc. Rakušan, Mgr. Kašpar, Mgr. Růžička, MPA, Mgr. Havlíková, p. Král, 
JUDr. Molnár, Bc. Zima, p. Najbrt 

Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  
pí Holubová, tisková mluvčí 
Mgr. Kesner, ved. OŠKS 

_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na přiznání příplatku za vedení řediteli příspěvkové organizace Městská správa 
kin v Kolíně. 

2) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Přístavba osobního výtahu 
Městské knihovny Kolín“. 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o výpůjčce ev. č. 768/2015 2 ks obrazů mezi městem Kolín a p. A. J., 
Turnov. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 13:45 hodin starostou města Mgr. Bc. Vítem Rakušanem 
Ověření zápisu ze 133. schůze RM: JUDr. Molnár, p. Najbrt 
Ověřovatelé zápisu ze 134. schůze RM: Bc. Zima, p. Král    
Hlasování o programu: 8 – 0 – 0    
Usnesením č. 34/1102/2015 byl schválen program ze dne 17.09.20 15 v navrženém 
znění. 
 
Zapisovatelka: Mgr. Holubová 
Datum vyhotovení zápisu: 25.09.2015 
__________________________________________________________________________ 

 
N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 

__________________________________________________________________________ 
 
 



 2 

1. Návrh na p řiznání p říplatku za vedení řediteli p říspěvkové organizace M ěstská 
správa kin v Kolín ě. 

__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Kesner, ved. OŠKS 
 
Diskuse: Mgr. Havlíková, p. Král, Mgr. Kašpar  
 
USNESENÍ č. 34/1103/2015 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
(obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e   
 
řediteli p říspěvkové organizace M ěstská správa kin 
v Kolín ě příplatek za vedení, a to s ú činností 
od 01.10.2015 
 
II. u k l á d á 

 
vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu předat podklady 
mzdovému a personálnímu oddělení k vypracování platového 
výměru 
 
termín plnění: ihned  
zodpovídá: Mgr. Petr Kesner, ved. OŠKS 

Hlasování: 8 – 0 – 0   
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
2. Návrh na oslovení firem pro zhotovení ve řejné zakázky „P řístavba osobního 

výtahu M ěstské knihovny Kolín“. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Kesner, ved. OŠKS 
 
Diskuse: Mgr. Rakušan, JUDr. Molnár  

(Která firma realizovala výtah na radnici a zda je v seznamu oslovených firem? – 
Jednalo se o společnost Výtahy Petersik, která má možnost se stejně jako další 
zájemci do řízení přihlásit.)  

 
USNESENÍ č. 34/1104/2015 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
s c h v a l u j e  
 
návrh na oslovení firem pro zhotovení ve řejné zakázky 
malého rozsahu „P řístavba osobního výtahu M ěstské 
knihovny Kolín“  podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 
 

1. Tost.cz, s. r. o.,  
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou,  
IČ 25956019 

2. IPM Building s. r. o.,  
Na Průhoně 369, 281 25 Konárovice,  
IČ 27191273 



 3 

3. David Sixta-stavební firma,  
Kolín,   
IČ 66765722  

4. PAMAK s. r. o.,  
Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, 
IČ 25779656 

5. Daniel Vaňkát, DiS.,  
Kolín, 
IČ 88228371 

6. Kutnohorská stavební s. r. o.,  
Benešova 316, 284 01 Kutná Hora,  
IČ 27640477 

 
termín plnění: dnem vyhotovení zápisu  
zodpovídá:  Mgr. Petr Kesner, ved. OŠKS 

Hlasování: 8 – 0 – 0    
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 

S M L O U V Y  
__________________________________________________________________________ 
 
S m l o u v y  k  p o d p i s u  
 
1. Smlouva o výp ůjčce ev. č. 768/2015 2 ks obraz ů mezi m ěstem Kolín a p. A. J., 

Turnov. 
Hlasování: 8 – 0 – 0   
Diskuse: Mgr. Rakušan, Bc. Zima  
(Pozměňující návrh: doplnění smlouvy o jméno autora obrazů – zajistí odd. HS. 
Předávajícím bude kurátor výstavy.) 
Usnesením č. 34/1105/2015 byla schválena Smlouva o výp ůjčce ev. č. 768/2015 
v pozm ěněném znění.  

__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 14:00 hodin 
 
 


